

Postępowanie BiZ.271.0.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dostawa komputerów przenośnych – 20 sztuk.

Zbiorne zestawienie ofert

L.p.	Nr oferty	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Cena	Termin realizacji
1	I	AKTIN Sp. z o.o. ul. Grota Roweckiego 38, 41-214 Sosnowiec	Netto: 52 837,40zł VAT ...%: 12 152,60zł Brutto: 64 990,00zł	30 dni
2	II	Zakład Elektronicznej Techniki Obliczeniowej ZETO Sp. z o.o. ul. Diamentowa 2 20-447 Lublin	1. Netto: 2 440,00zł Brutto: 3 001,20zł 2. Netto: 2 670,00zł Brutto: 3 284,10zł 3. Netto: 2 650,00zł Brutto: 3 259,50zł	10 maj 2020
3	III	SUNTAR Sp. z o.o. ul. Boya Żeleńskiego 5b 33-100 Tarnów	Netto: 66 880,00zł VAT 23%: 15 382,40zł Brutto: 82 262,40zł	do 20 dni od podpisania umowy
4	IV	Global Krzysztof Krygier Sambora 35 83-300 Kartuzy	Netto: 56 894,80zł VAT 23%: 13 085,80zł Brutto: 69 980,60zł	do 20 dni od podpisania umowy
5	V	Grupa MAC S.A. ul. Witosa 76 25-561 Kielce	Netto: 56 237,70zł VAT 23%: 12 934,30zł Brutto: 69 172,00zł	do 20 dni od podpisania umowy
6	VI	Informex Sp. z o.o. ul. Wesola 19B 34-400 Żywiec	Netto: 54 420,00zł VAT 23%: 12 516,60zł Brutto: 66 936,60zł	do 10 dni od podpisania umowy
7	VII	BlackIce Networks Sp. z o.o. ul. Józefa Marcika 2 30-443 Kraków	Netto: 1 899,00zł	14 dni
8	VIII	Wilanka Sp. z o.o. ul. Lindleya 16 02-013 Warszawa	Netto: 38 840,00zł VAT 23%: 8 933,20zł Brutto: 47 773,20zł	30 dni
9	IX	INFOMECH Janusz Mizera ul. Okulickiego 95 37-450 Stalowa Wola	Netto: 54 552,85zł VAT 23%: 12 547,15zł Brutto: 67 100,00zł	20 dni od podpisania umowy
10	X	Eximo Project Sp. z o.o. ul. Poznańska 31 85-129 Bydgoszcz	Netto: 52 813,01zł VAT 23%: 12 146,99zł Brutto: 64 960,00zł	do 20 dni

11	XI	Ultracom.pl Sp. z o.o. ul. Aleksandra Ostrowskiego 9 53-238 Wrocław	Netto: 41 700,00zł VAT 23%: 9 591,00zł Brutto: 51 291,00zł	30.04.2020
12	XII	AMBusiness Sp. z o.o. Al. Wojska Polskiego 20/51 05-800 Pruszków	Netto: 63 658,54zł VAT 23%: 14 641,46zł Brutto: 78 300,00zł	20 dni od momentu podpisania umowy
13	XIII	Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna ul. Żeromskiego 5/2a 10-350 Olsztyn	Netto: 65 800,00zł VAT 23%: 15 134,00zł Brutto: 80 934,00zł	do 20 dni od podpisania umowy
14	XIV	CPU Zeto Sp. z o.o. ul. Powstańców Wielkopolskich 20 58-500 Jelenia Góra	Netto: 78 078,00zł VAT ...%: 17 957,94zł Brutto: 96 035,94zł	20 dni od dnia podpisania umowy

Ponadto Zamawiający informuje, iż w terminie składania ofert w rozeznaniu wpłynęła oferta której adresatem nie jest Zamawiający.

Stawiguda, 20.04.2020r.

WÓJT
Michał Kontraktowicz
.....
(podpis)

PODINSPEKTOR

Anna Narloch-Scharnowska